様式第６号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　坂出市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　印
（個人にあっては，住所および氏名）
坂出市自主防災組織資機材整備事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業について，次のとおり坂出市自主防災組織資機材整備事業補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて報告します。
	１　 eq \o\ad(補助金等の額,　　　　　　　)補助金等の額

	２　事　　業　　名

	３　交付決定年月日および発送番号
	年　　月　　日　　第　　　号

	４　着手・完了　年　月　日

	５　添　付　書　類
	(１)　収支決算書
(２)　領収書
(３)　その他（　　　　　　　　　）

	６　備　　　　　考